
voorstelnummer div-numrner

onderwerp
Vaststelling Bestemmingsplan Zorgcentrum Hanepraij

Besluit van de
gemeenteraad

de raad van de gemeente Gouda
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2011;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:
1. de zienswijzen omtrent het ontwerp-bestemmingsplan "Hanepraij" vast te stellen conform de nota van

beantwoording zienswijzen en vooroverleg;
2. het bijgevoegde bestemmingsplan "Hanepraij" gewijzigd vast te stellen,
3. geen exploitatieplan vast te stellen,
4. de VROM-inspectie en Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland te vragen het bestemmingsplan twee

weken na het vaststellingsbesluit te mogen publiceren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 5 H E~ 201!

De raad der gemeente voornoemd,

, voorzitter

W.M. Cornelis

mw.drs. B. Lubbers

110411 Raadsbesluit - def.doc


